PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
PER 31-Des-2017

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Kab./Kota HE

Bidang 1 Bidang Komunikasi, Informasi dan Dokumentasi

Unit Organisasi : Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik

Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian, dan Statistik
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

ASET TETAP 13.493.783.044,00

01 Tanah 300.000.000,00
02 Peralatan dan Mesin 7.373.164.744,00
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Alat-alat Besar

Alat-alat Angkutan

Alat Bengkel dan Alat Ukur

Alat Pertanian

Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Studio dan Alat Komunikasi
Alat-alat Kedokteran

Alat Laboratorium

Alat-alat Perenjataan/Keamanan

Gedung dan Bangunan

Bangunan Gedung
Monumen

Jalan, Irigasi dan Jaringan

Jalan dan Jembatan
Bangunan Air/Irigasi
Instalasi
Jaringan

Aset Tetap Lainya

Buku dan Perpustakaan

Barang Bercorak Kebudayaan
Hewan dan Ternak serta Tanaman
Aset Renovasi

Konstruksi Dalam Pengerjaan

ASET LAINNYA

Aset Lainnya

Aset Kondisi Rusak Berat/Hilang/Lainnya
Aset yang dimanfaatkan Pihak Lain
Aset Tidak Berwujud

0,00
1.588.558.769,00
0,00

0,00
4.811.401.705,00
874.644.270,00
0,00

0,00
98.560.000,00

5.469.271.300,00

5.469.271.300,00
0,00

43.000.000,00
0,00
0,00
43.000.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

308.347.000,00

1.094.959.000,80

1.094.959.000,80
0,00
0,00
1.094.959.000,80
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